
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 09:06

REKLAMA - možnost inzerce na našich stránkách
Vložil Pavel Dostál - 10/10/2009 15:45
_____________________________________

Rádi bychom Vám nabídli možnost prezentace Vašich služeb a výrobků na našich stránkách. 
Návštěvnost těchto stránek se pohybuje kolem 1.000 unikátních návštěvníků denně a celkem
návštěvníci prohlédnou přes 10.000 stránek za den. 

Reklama je vhodná především pro ty firmy, které se zabývají nějakou ze stavebních činností, protože
naši návštěvníci hledají na našich stránkách především stavební obory, případně jim podobné. 

Možnosti inzerce 

Inzerce a prezentace na těchto stránkách je možná několika způsoby: 

1)textové a obrázkové odkazy v příspěvcích 

2)reklamní příspěvky 

3)bannerová reklama 

4)trvalé odkazy v hlavičce nebo patičce ( možno i na jiných našich webech, např. 
http://www.stopa.cz/katalog/ ,  http://www.stopa.cz ,  http://www.stopa.sk ,  http://www.zencart.cz , 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz ,  http://www.stopa.cz/bazar-inzerce-prace/ . Je to vhodné především
pro SEO - resp. zlepšení pozic ve vyhledávačích ) 

5)výměnná reklama (Naše reklama na Vašich stránkách a naopak. Podmínkou je stejná návštěvnost
stránek) 

6)v případě, že máte podobnou činnost s naší a nenalezli jste zde patřičné fórum, je možné se s námi
domluvit abychom diskuzní fórum o Vaší činnosti založili a pak můžete odpovídat na dotazy návštěvníků
a tak se prezentovat. V podpisu můžete mít pak odkaz na své stránky, případně další kontakty. Vaše
činnost nám nesmí přímo konkurovat, tj. nesmíte prodávat bazény, sauny, infrakabiny, zastřešení. 
V případě velkého zájmu nějaké naší konkurence je možné se na inzerci také domluvit, muselo by to
však být pro obě strany výhodné. (posuzoval by se případ od případu) 

Vhodné činnosti: např. zahradní jezírka, komíny, krby, kamna, rodinné domy, střechy, izolační práce
(kromě bazénových), zahradní architektůra, reality a ostatní stavební směry. 

7)po domluvě je možné dohodnout se na načítání našich témat do Vašich stránek. (vhodné pro stavební
diskuse a portály) 

8)možnost umístit Vaše zboží do našeho obchodu na  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/  (v
případě, že nabízíte zajímavé zboží trochu související s naší činností) 

V případě zájmu se můžete obrátit dotazem na mail info (zavináč) a-pool.cz. Specifikujte prosím o co
byste měli zájem, zašleme Vám nabídku. 

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 09:06

============================================================================

 2 / 2


